MUNICIPIO: VITORIA DO XINGU / PA
MES DE REFERENCIA DO ORGAMENTO: SINAPI - 10/2021 - Para; SBC - 11/2021 - Pard; SICRO3 - 07/2021 - Par4; ORSE - 09/2021 - Sergipe; SEDOP - 09/2021 - Para; SETOP - 04/2021 - Minas
Gerais; SIURB INFRA - 01/2021 - S&0 Paulo; CPOS - 08/2021 - Sao Paulo; AGETOP CIVIL - 10/2021 - Goias; AGETOP RODOVIARIA - 10/2021 - Goias.

AGAO:

ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
CNPJ/MF: 34.887.935/0001-53
SECRETARIA DE OBRAS, VIAGAO E INFRAESTRUTURA

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A EXECUGAO DE PAVIMENTAGAO INTERTRAVADO DE CONCRETO NOS BAIRRO LATICINIO NO

MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU, ESTADO DO PARA.

DEZEMBRO DE 2021

ViTomia 0o xiney

FRA

RESUMO FINANCEIRO

Item

12
.3
14
15

16

Descricéo

BAIRRO LATICINIO

SERVIGOS PRELIMINARES DA OBRA
PROJETOS/ AS BUILT
TERRAPLENAGEM
BLOQUETEAMENTO

MEIO FIO E SARJETA

Total

3.944.933,99
89.063,83
21.428,00
932.948,34
2.383.862,50

517.631,32

Total sem BDI
Total do BDI

Total Geral

Assinado de forma digital por

MARCIO VIANA MARCIO VIANA
ROCHA:80226442268 ROCHA:80226442268

Peso (%)

100,00 %
2,26 %
0,54 %

23,65 %
60,43 %

13,12 %

3.035.969,59
908.964,40

3.944.933,99

Dados: 2022.02.09 10:29:52 -03'00"

DANIEL SANTANA GOMES
Eng.° Civil CREA-PA 151891829-8



		2022-02-09T10:29:52-0300
	MARCIO VIANA ROCHA:80226442268




