

## ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU CNPJMF: 34.887.935/0001-53 SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA



MUNICÍPIO: VITÓRIA DO XINGU / PA
MÊS DE REFERÊNCIA DO ORÇAMENTO: SINAPI - 10/2021 - Pará; SBC - 11/2021 - Pará; SICRO3 - 07/2021 - Pará; ORSE - 09/2021 - Sergipe; SEDOP - 09/2021 - Pará; SETOP - 04/2021 - Minas Gerais; SIURB INFRA - 01/2021 - São Paulo; CPOS - 08/2021 - São Paulo; AGETOP CIVIL - 10/2021 - Goiás; AGETOP RODOVIARIA - 10/2021 - Goiás.

AÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO INTERTRAVADO DE CONCRETO NOS BAIRRO LATICÍNIO NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU, ESTADO DO PARÁ.

## DEZEMBRO DE 2021

RESUMO FINANCEIRO			
Item	Descrição	Total	Peso (%)
1	BAIRRO LATICÍNIO	3.944.933,99	100,00 %
1.2	SERVIÇOS PRELIMINARES DA OBRA	89.063,83	2,26 %
1.3	PROJETOS/ AS BUILT	21.428,00	0,54 %
1.4	TERRAPLENAGEM	932.948,34	23,65 %
1.5	BLOQUETEAMENTO	2.383.862,50	60,43 %
1.6	MEIO FIO E SARJETA	517.631,32	13,12 %

Total sem BDI 3.035.969,59 Total do BDI 908.964,40 Total Geral 3.944.933,99

DANIEL SANTANA GOMES Eng.º Civil CREA-PA 151891829-8